
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
REKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL STUDENTŲ PRISKYRIMO MAŽIAU GALIMYBIŲ TURINČIŲJŲ DALYVIŲ

KATEGORIJAI PAGAL PROGRAMĄ „ERASMUS+“

2023 m. rugsėjo ___ d. Nr. _____
Vilnius

Vadovaudamasis  programos  „Erasmus+“  vadovu1,  programos  „Erasmus+“  aukštojo
mokslo  sektoriaus  mažiau  galimybių  turinčių  asmenų  mobilumo  projektų  administravimo  ir
finansų  valdymo  tvarkos  aprašu2 bei  Europos  Komisijos  „Erasmus+“  ir  Europos  solidarumo
korpuso įtraukties ir įvairovės strategijos įgyvendinimo gairėmis3:

1.  N u s t a t a u  sąlygas,  dėl  kurių  studentai  priskiriami  mažiau  galimybių
turintiesiems:

Eil.
Nr.

Sąlygos
Dokumentai, įrodantys teisę į papildomą

paramą:
1.1. Asmenys, turintys teisę gauti arba 

gaunantys socialinę pašalpą pagal 
Lietuvos Respublikos piniginės 
socialinės paramos nepasiturintiems 
gyventojams įstatymą arba atitinkamą 
įstatymą asmens pilietybės šalyje.

Pažyma (lietuvių arba anglų kalba) apie 
gaunamą soc. paramą (išduotą savivaldybės / 
seniūnijos, kurioje gyvena arba socialinės 
rūpybos ar socialinių paslaugų skyriaus) ar 
atitinkamas dokumentas (-ai) iš asmens 
pilietybės šalies. Dokumente nurodytas soc. 
paramos laikotarpis turi sutapti su „Erasmus+“ 
studijų laikotarpiu.

1.2. Asmenys, turintys teisės aktų nustatyta
tvarka nustatytą neįgalumą.

Neįgaliojo pažymėjimas (lietuvių arba anglų 
kalba).

1.3. Ne vyresni kaip 25 metų asmenys, 
kuriems iki pilnametystės įstatymų 
nustatyta tvarka buvo nustatyta globa 
(rūpyba) arba jų tėvai (turėtas 
vienintelis iš tėvų) yra mirę.

Mirties liudijimai, teismo ar kiti sprendimai; 
vaikų globos namų pažyma, ar pan. (lietuvių 
arba anglų kalba).

1.4. Asmenys turintys mažametį (-čius) 
(iki 12 metų) vaiką (-us).

Vaiko (-ų) gimimo liudijimas (-ai) ar kiti 
tėvystę įrodantys dokumentai (lietuvių arba 
anglų kalba).

1.5. Ukrainos piliečiai, studijuojantys 
VILNIUS TECH Rusijos sukelto karo 
Ukrainoje metu.

Ukrainos piliečio paso kopiją.

2.  Į g a l i o j u  Užsienio  ryšių  direkcijos  darbuotojus,  atsakingus  už  studentų
„Erasmus+“  mobilumą,  administruoti  studentų  pateiktus  dokumentus,  atitinkančius  sąlygas

1 https://erasmus-plus.ec.europa.eu/erasmus-programme-guide 
2 https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2021/09/MAZIAU-GALIMYBIU-TURINCIU-ASMENU-
MOBILUMO-PROJEKTU-TVARKOS-APRASAS.pdf 
3  http://sepie.es/doc/convocatoria/2021/implementation-inclusion-diversity-apr21_en.pdf 

Elektroninio dokumento nuorašas
2023-09-20, Nr. 10.8-818



2

mažiau  galimybių  turinčiųjų  priskyrimui,  ir  jais  vadovaujantis  skirti  papildomą  „Erasmus+“
stipendiją, kaip tai nurodoma „Erasmus+“ vadove.  

Rektorius               Romualdas Kliukas

Erika Danienė, tel.

 251 2413, el. p. erika.daniene@vilniustech.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus Gedimino technikos universitetas, VšĮ,
Saulėtekio al. 11, 10223 Vilnius, Lietuva (2023-10-20
08:57:50)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl studentų priskyrimo mažiau galimybių turinčiųjų
dalyvių kategorijai pagal programą „Erasmus+“

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-20 Nr. 10.8-818

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Romualdas Kliukas, rektorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-20 00:03:49 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-A

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-20 00:03:52 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-21 11:01:54–2026-04-20 11:01:54

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilnius Tech, administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-20 00:03:57 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-25 08:20:32–2025-02-24 08:20:32

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
10-20 08:57:50)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-10-20 08:57:50 atspausdino Erika Danienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


